１．開会行事   ８：５０から開会となります。

  ２．吹奏楽部演奏

 ３．意見発表会

 ４．１年生演劇  「セレクト・ライフ」

  ５．２年生演劇  「ラストチャンスは二度やってくる」

  ６．実行委員会コーナー

    《 昼食タイム 》

  ７．合 唱（１年→２年→３年の順で）

    ＜課題曲＞ １年「Ｆｏｒｅｖｅｒ」

          ２年「時の旅人」

          ３年「いつまでも」

    ＜自由曲＞ １年１組「君をのせて」 １年２組「あの素晴らしい愛をもう一度」

          ２年１組「未来へ」   ２年２組「夏の日の贈りもの」

          ３年１組「あなたに」  ３年２組「手紙～拝啓十五の君へ～」

  ８．３年生演劇  「ヌチドタカラ －命こそ宝－」

９．閉会行事    １６：００頃閉会の予定です。

  ※各学年のテーマを決めた展示発表及び生徒作品の展示も行います。

平成２８年度 穴中文化祭プログラム